
UCHWAŁA NR V.25.2019
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ

z dnia 19 marca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Golub-
Dobrzyń oraz określenia granic obwodów tych szkół od dnia 1 września 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.1)) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 996  z późn.zm.2)) po uzyskaniu pozytywnej opinii Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty  
uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Golub-
Dobrzyń,  a także granice obwodów tych  szkół  od 1 września  2019 r.,  który stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójt Gminy Golub-Dobrzyń.

§ 3.  Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
szkół podstawowych, o których mowa w § 1 oraz na tablicy ogłoszeń  Urzędu Gminy Golub-Dobrzyń.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Golub-Dobrzyń

Artur Kaszyński

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, 
poz. 1432 i poz. 2500

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1290, 
poz. 1669 i poz. 2245

Id: 265659F9-CD73-411E-B2BB-EF90DB1D3840. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Golub-Dobrzyń,  a także granice  obwodów tych szkół                                             

od dnia 1 września 2019 r. 

Lp.  Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Zasięg terytorialny (obwód)  szkoły  

1. 
Szkoła  Podstawowa im. Mikołaja 

Kopernika wchodząca w skład Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego    w Gałczewie 

Gałczewo 7, 87-400 Golub-

Dobrzyń 

Gałczewko, Gałczewo, Baraniec, Owieczkowo, Sokoligóra, 

Podzamek Golubski, Kolonia Lipnica, Przeszkoda, Białkowo, 

Sadykierz, Antoniewo,  Olszówka 

 

2. Szkoła Podstawowa im. Św. Jana Pawła II 

w Lisewie  

Lisewo 36, 87-400 Golub-

Dobrzyń 

  

Nowawieś,  Zawada, Lisewo, Handlowy Młyn, Lisewo Młyn, Lisak, 

Nowy Młyn,  Mokrylas 

 

 

3. Szkoła Podstawowa im.Tadeusza 

Kościuszki wchodząca w skład Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego   w Nowogrodzie  

Nowogród 32, 87-400 Golub-

Dobrzyń   

Nowogród, Bierzgło, Kamienny Smug, Praczka, Paliwodzizna, 

Ruziec-wieś, Ruziec – osiedle (ulice: Brzoskwiniowa, Czereśniowa, 

Goździkowa, Irysowa, Morelowa, Narcyzowa, Poziomkowa, 

Truskawkowa, Tulipanowa, Wiśniowa), Pomorzany, Strachówek, 

Strachowo, Wygoda, Grudza, Babiak 

 

4. 
Szkoła Podstawowa im.Tadeusza 

Jędryczki wchodząca w skład Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego    w Ostrowitem 

 

Ostrowite 42, 87-400 Golub-

Dobrzyń 

Gajewo, Skępsk, Słuchaj, Pasieka, Krążno, Ostrowite, Poćwiardowo 

 

5. 

 

Szkoła Podstawowa im.Józefa 

Sołtykiewicza w Węgiersku  

 

 

Węgiersk 95, 87-400 Golub-   

Dobrzyń   

 

Węgiersk, Sokołowo,  Sokołowskie Rumunki, Macikowo, Carski 

Dar, Zaręba 

Załącznik do uchwały Nr V.25.2019

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 19 marca 2019 r.

Id: 265659F9-CD73-411E-B2BB-EF90DB1D3840. Podpisany Strona 1



Lp.  Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Zasięg terytorialny (obwód)  szkoły  

 

6. 
Szkoła Podstawowa im.Komisji Edukacji 

Narodowej  wchodząca w skład  Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego we Wrockach 

Wrocki 14, 87-400 Golub-

Dobrzyń 

 Wrocki, Suwała, Cieszyny, Karczewo, Tokary, Pląchoty, Pusta 

Dąbrówka, Kujawa, Hamer, Bobrowisko, Józefat, Konstancjewo, 

Mokry Las, Sortyka  

 

Id: 265659F9-CD73-411E-B2BB-EF90DB1D3840. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 210 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe
(Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn.zm.) dnia 30 marca 2017 r. Rada Gminy Golub-Dobrzyń podjęła uchwałę
w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego na okres
1 września 2017 r. - 31 sierpnia 2019 r.. Artykuł 210 ust. 5 cytowanej ustawy zawiera natomiast odesłanie
do art.39 ustawy - Prawo oświatowe regulując obowiązek i podstawę prawną ustalenia od 1 września
2019 r. planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a  także
określania granic obwodów tych szkół po reformie systemu oświaty.

Realizując wskazany wymóg ustawowy należało sporządzić uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Golub-Dobrzyń oraz określenia granic
obwodów tych szkół od dnia 1 września 2019 r.

Id: 265659F9-CD73-411E-B2BB-EF90DB1D3840. Podpisany Strona 1


		2019-03-18T23:00:00+0000
	Polska
	Artur Kaszyński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




